
令和２年６月１２日 

保護者の皆様 

保護者会のお知らせ 
練馬区立北原小学校 

校長 岩井 一雄 

 

 入梅の候、平素より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。 

さて、休校により実施できていなかった保護者会を以下のとおり計画いたしましたので、ご

多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

学 年 月 日 時刻・場所 

1 年 6 月２３日（火） 午後３時 体育館→教室 

2 年 6 月２３日（火） 午後３時３０分 体育館 

3 年 6 月２２日（月） 午後３時 体育館→教室 

4 年 6 月２２日（月） 午後３時３０分 体育館 

5 年 6 月２４日（水） 午後３時１０分 体育館 

6 年 6 月２４日（水） 午後２時４０分 体育館→教室 

 

＊上履きと保護者証をお持ちください。 

＊徒歩でのご来校にご協力をお願いいたします。 

＊体調がすぐれない場合はご出席を見合わせてください。資料等は後日お渡しします。 

＊ご欠席の場合は担任までご連絡をお願いします。 

＊全体会では、校長挨拶、関係教職員の紹介、学年からの話が主な内容です。 

＊学級での話し合いでは、担任からの話と PTA の委員選出を行います。詳しくは PTA か

らの案内をご覧ください。 


